
1 
Model: LX-046 č. zboží 5193, 03/2024 

Technaxx ® * Uživatelská příručka 

Lifenaxx Masážní přístroj na krk LX-046 

Před prvním použitím spotřebiče si pozorně přečtěte návod k použití a 
bezpečnostní informace. 

 

Tento spotřebič není určen k tomu, aby jej používaly osoby (včetně dětí) 
se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo 
osoby bez zkušeností nebo znalostí, pokud nejsou pod dozorem nebo 
nejsou poučeny o používání tohoto zařízení osobou odpovědnou za jejich 
bezpečnost. . Děti by měly být pod dohledem, aby bylo zajištěno, že si s 
tímto zařízením nebudou hrát. 
 
Tuto uživatelskou příručku pečlivě uschovejte pro budoucí použití nebo 
sdílení produktu. Udělejte totéž s originálním příslušenstvím pro tento 
produkt. V případě záruky se prosím obraťte na prodejce nebo obchod, kde 
jste tento produkt zakoupili . 
 



2 
Model: LX-046 č. zboží 5193, 03/2024 

Užijte si svůj produkt. * Podělte se o své zkušenosti a názor na 
některém ze známých internetových portálů. 

 
Specifikace se mohou bez upozornění změnit – používejte prosím 
nejnovější návod dostupný na webu výrobce. 
 
Obsah
Rady ........................................... 2 

Bezpečnostní instrukce .............. 2 

Bezpečnostní pravidla pro dobíjecí 
baterie ........................................ 3 

Varování ..................................... 4 

Zřeknutí se odpovědnosti ........... 4 

Funkce ........................................ 4 

Přehled produktů ........................ 5 

Nabíjení ............................... 5 

Zapnutí /vypnutí zařízení ..... 5 

Technické specifikace ................ 5 

Podpěra, podpora ....................... 5 

Péče a údržba ............................ 6 

Prohlášení o shodě .................... 6 

Likvidace .................................... 6 

 
Rady 
Výrobek používejte pouze k účelům, pro které je určen. Nepoškozujte 
výrobek. Následující případy mohou poškodit produkt: Nehody (včetně 
kapalin nebo vlhkosti), nesprávné nebo zneužití produktu, hmyz, 
manipulace nebo úpravy produktu osobami jinými než autorizovaným 
servisním personálem, vystavení abnormálně korozivním materiálům, 
vkládání cizích předmětů do jednotka, používaná s neschváleným 
příslušenstvím. 
Přečtěte si a dodržujte všechna varování a upozornění v návodu k obsluze. 
Přečtěte si a dodržujte všechna varování a opatření v uživatelské příručce. 
Děti si se zařízením nesmí hrát. Pokud je napájecí kabel tohoto zařízení 
poškozen, musí být zlikvidován. Pokud jej nelze odstranit, je nutné zařízení 
zlikvidovat. Zařízení má horký povrch. Osoby necitlivé na teplo musí být při 
používání přístroje opatrné. 
 
Bezpečnostní instrukce 
⚫Nikdy se nedotýkejte výrobku mokrýma nebo vlhkýma rukama. 
⚫Kabel je opláštěný a izoluje proud. Na kabel nepokládejte žádné 
předměty, mohlo by dojít ke ztrátě ochranné funkce. Vyhněte se 
nadměrnému namáhání kabelu, zejména u zásuvek a zástrček. 
⚫Pokud chcete vytáhnout zástrčku ze zásuvky, vždy tahejte za zástrčku a 
ne za kabel. Kabel by se jinak mohl zlomit. 
⚫Nepřetěžujte elektrické zásuvky, prodlužovací kabely nebo jiné kabely, 
protože by to mohlo způsobit požár nebo úraz elektrickým proudem. 



3 
Model: LX-046 č. artiklu 5193, 05/2023 

⚫Nepoužívejte tekuté čisticí prostředky ani čisticí spreje. Výrobek lze čistit 
pouze vlhkým hadříkem. 
⚫Výrobek nepoužívejte na přímém slunci nebo na místech, kde může 
teplota dlouhodobě překročit 50°C.  
⚫Uchovávejte obalový materiál mimo dosah dětí. Hrozí nebezpečí udušení. 
 
Nepoužívejte masér: 
• na zvířatech 
• jestliže trpíte zdravotní abnormalitou nebo zraněním v oblasti, která má 
být masírována (např. vyhřezlá ploténka, 
otevřené rány) 
• za žádných okolností na masáže v oblasti kolem srdce, pokud máte 
kardiostimulátor – a 
ohledně jiných částí těla se poraďte se svým lékařem 
• na oteklou, popálenou, zanícenou nebo poškozenou kůži a části těla 
jakéhokoli druhu 
• na řezné rány, kapiláry, křečové žíly, akné, kuperózu , herpes nebo jiná 
kožní onemocnění 
• na hlavě nebo na tvrdých částech těla (např. kosti a klouby) 
• během těhotenství 
• na obličeji (oči), na hrtanu nebo jiných zvláště citlivých částech těla 
• pro masáže nohou 
• během spánku 
• po požití léků nebo alkoholu (snížená kognice!) 
• na kůži dříve naneseným krémem (např. hřejivou mastí), 
• ve vozidlech. 
 
Před použitím masážního přístroje se poraďte se svým lékařem, 
zejména: 
• jestliže trpíte závažným onemocněním nebo jste nedávno podstoupili 
operaci horní části těla 
• pokud máte kardiostimulátor, implantáty nebo jiné pomůcky 
• jestliže trpíte trombózou 
• jestliže trpíte cukrovkou 
• jestliže trpíte bolestí z neznámých příčin 
 
Bezpečnostní pravidla pro dobíjecí baterie 
Výrobek používá dobíjecí baterie a může jít, kamkoli je potřebujete. 
VŠECHNY baterie však mohou EXPLODOVAT, VZNÍTAT SE A 
ZPŮSOBIT POPÁLENINY, pokud jsou rozebrány, proraženy, rozříznuty, 



4 
Model: LX-046 č. artiklu 5193, 05/2023 

rozdrceny, zkratovány, spáleny nebo vystaveny vodě, ohni nebo vysokým 
teplotám, takže s nimi musíte zacházet opatrně. 
Chcete-li nabíjecí baterie používat bezpečně, dodržujte tyto pokyny: 
⚫NIKDY nenechte dobíjecí baterii nebo přihrádku na baterie zvlhnout. 
⚫NIKDY baterie nerozebírejte, neřežte, nemačkejte, nepropichujte, 
nezkratujte, nevhazujte do ohně nebo vody a nevystavujte dobíjecí baterii 
teplotám nad 50 °C. 
 
Varování 
⚫Výrobek nerozebírejte, mohlo by dojít ke zkratu nebo poškození. 
⚫Životnost baterie se používáním snižuje. Baterii nabijte alespoň jednou 
za měsíc, abyste šetřili baterii v případě, že produkt nebudete delší dobu 
používat. ⚫Upozornění na baterii: Nesprávné použití baterie může 
způsobit požár nebo chemické popáleniny. Baterie může v případě 
poškození explodovat. ⚫Neupravujte, neopravujte ani neodstraňujte bez 
odborného vedení. ⚫K čištění nepoužívejte korozivní nebo těkavé kapaliny. 
⚫Zařízení neupusťte ani s ním netřeste, mohlo by dojít k poškození 
vnitřních obvodů nebo mechaniky. ⚫Udržujte zařízení mimo dosah malých 
dětí. 
 
Zřeknutí se odpovědnosti 
⚫ Společnost Technaxx Deutschland nebude v žádném případě 
odpovědná za jakékoli přímé, nepřímé trestné, náhodné, zvláštní následné 
nebezpečí pro majetek nebo životy, nesprávné skladování, ať už vyplývá 
nebo souvisí s použitím nebo nesprávným použitím jejich produktů. 
   
Funkce 
⚫Masér se snadno přizpůsobí různým částem těla. 

⚫Uklidňující teplo lze vypnout. 

⚫Intenzitu a průběh masáže si určujete sami. 

⚫Se 2 různými režimy a 2 různými nastavitelnými rychlostmi zvyšuje 

pohodu, zmírňuje bolest, bolavé svaly, křeče a svalové napětí. 

⚫Masážní přístroj je vhodný pro použití na krk, ramena, záda, pas, 

břicho, ruce a nohy. 

⚫2 režimy 
⚫2 různé rychlosti 

 

 



5 
Model: LX-046 č. artiklu 5193, 05/2023 

Přehled produktů 
Kontrolní panel 

 

 Vypínač zapnuto/vypnuto  Program 
 Teplo (LED červená ->svítí, LED 

zelená -> nesvítí 
 Rychlost 

 
Nabíjení 
⚫Připojte kabel USB-C na zařízení k adaptéru USB* (*není součástí 
dodávky). 
Poznámka: První nabíjení trvá asi 3 hodiny, ČERVENÁ LED bliká tak 
dlouho, dokud se položka nabíjí. 
Zapnutí /vypnutí zařízení 
Umístěte masážní přístroj na zvolené místo na těle 
Stiskněte a podržte tlačítko napájení, dokud se nerozsvítí červeně 

 

Technické specifikace 
 

Kapacita baterie 

 

2000mAh 7,4V 

Jmenovitý výkon 10W 

Bezdrátové použití, s USB kabelem a nabíjecím portem 
Type-C 

Během 
nabíjení se 
nepoužívá 

Funkce automatického vypnutí po 10 minutách  
Topení uvnitř šlo vypnout.  

 
Podpěra, podpora 
Servisní telefon pro technickou podporu: 01805 012643 (14 centů/minutu 
z německé pevné linky a 42 centů/minutu z mobilních sítí). E-mail zdarma: 
support@technaxx.de 
Horká linka podpory je k dispozici Po-Pá od 9:00 do 13:00 a od 14:00 do 
17:00 
 



6 
Model: LX-046 č. artiklu 5193, 05/2023 

Péče a údržba  
Zařízení čistěte pouze suchým nebo mírně navlhčeným hadříkem, který 
nepouští vlákna. 
K čištění zařízení nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky. 
Toto zařízení je vysoce přesný optický přístroj, takže aby nedošlo k 
poškození, vyhněte se následujícímu postupu: 
● Používejte zařízení při velmi vysoké nebo velmi nízké teplotě. 
● Dodávejte nebo používejte jej v silně šokujícím prostředí. 
 
Prohlášení o shodě 

Prohlášení o shodě EU lze vyžádat na následující adrese: 
www.technaxx.de/ (v dolní liště „Prohlášení o shodě“). 

 
Likvidace 

Likvidace obalu. Při likvidaci roztřiďte obalové materiály podle 
typu. 

Karton a lepenku vyhoďte do sběrového papíru. Fólie by měly 
být předány ke sběru recyklovatelných materiálů. 

Likvidace starého zařízení (Platí v Evropské unii a dalších 
evropských zemích s odděleným sběrem (sběr recyklovatelných 
materiálů) Staré zařízení se nesmí likvidovat s domovním 
odpadem! Každý spotřebitel je ze zákona povinen zlikvidovat 
stará zařízení, která již nelze používat odděleně od domovního 
odpadu, např. na sběrném místě v jeho obci nebo okrese Tím je 
zajištěna řádná recyklace starých zařízení a zamezení 
negativních vlivů na životní prostředí Z tohoto důvodu jsou 
elektrická zařízení označena uvedeným symbolem tady. 

 
Baterie a akumulátory se nesmí vyhazovat do domovního 
odpadu! Jako spotřebitel jste ze zákona povinni zlikvidovat 
všechny baterie a dobíjecí baterie, ať už obsahují škodlivé látky* 
nebo ne, na sběrném místě ve vaší obci/městě nebo u prodejce, 
abyste zajistili, že baterie bude možné zlikvidovat. způsobem 
šetrným k životnímu prostředí. * označené: Cd = kadmium, Hg = 
rtuť, Pb = olovo. Vraťte svůj výrobek do sběrného místa s plně 
vybitou baterií nainstalovanou uvnitř! 

 
 
 



7 
Model: LX-046 č. artiklu 5193, 05/2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyrobeno v Číně 
 

Distribuovány: 
Technaxx Deutschland GmbH & Co. KG 

Konrad-Zuse-Ring 16-18, 



8 
Model: LX-046 č. artiklu 5193, 05/2023 

61137 Schöneck , Německo 
 

Masážní stroj na krk LX-046 


